

**Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Borderoul de resurse № 2-1-2
Lucrari de reparatie in locul demolarii anexelor**

Valoarea de deviz 180 000,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	222,572	50,00	11 128,60
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,620	50,00	31,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,450	50,00	1 522,50
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	109,840	50,00	5 492,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,250	50,00	112,50
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,690	50,00	684,50
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,510	50,00	175,50
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,116	50,00	5,80
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,589	50,00	79,45
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,361	50,00	3 818,05
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,460	50,00	223,00
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,733	50,00	736,65
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,659	50,00	4 832,95
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	76,733	50,00	3 836,65
15.	9312040019600	Sapator	h-om	60,800	50,00	3 040,00
		Total manopera				35 719,15

Materiale:

1.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	41,800	75,00	3 135,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,925	240,00	2 622,00
3.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,109	240,00	26,16
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	190,00	1,14
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,117	190,00	22,23
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,112	3 000,00	336,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,037	3 000,00	111,00
8.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,000	3 400,00	0,00
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,037	3 000,00	111,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	30,300	0,35	10,61
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,015	6 800,00	102,00
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,016	18,50	0,30
13.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	6,930	8,93	61,88
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,450	19,50	8,78
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	6,600	10,90	71,94
16.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,194	21,92	4,25
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,360	20,00	7,20
18.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton Akwa	kg	17,550	19,17	336,43
19.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	14,535	32,00	465,12
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,234	28,00	6,55
21.	24302261000001	Fuga	kg	0,712	11,00	7,83
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,882	22,29	19,66
23.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,368	32,00	11,78

24.	2430226103000	Chit polimeric	kg	2,914	28,00	81,59
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,100	14,00	29,40
26.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	2,519	17,00	42,82
27.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	55,233	4,50	248,55
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4,120	3,60	14,83
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	4,200	70,83	297,49
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	65,516	1,50	98,28
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,545	115,00	177,67
32.	26631021000001	Beton C20/25	m3	19,671	1 215,00	23 900,26
33.	2663102100914	Beton marfa clasa B25/M300	m3	0,169	1 130,00	190,97
34.	2663112800050	Blocul ceramic "Porotherm" 250x380x219 mm	m3	0,200	38,50	7,70
35.	26641021000001	Mortar M 100	m3	1,044	860,00	897,84
36.	26641021000011	Mortar de ciment-var marca M 100-T	m3	0,273	870,00	237,51
37.	26641021020101	Mortar ciment M 100-T	m3	3,504	860,00	3 013,44
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	5,606	2,77	15,53
39.	26641021020201	Mortar ciment-nisip M-100	m3	0,020	860,00	17,20
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,630	4,00	2,52
41.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	28,101	12,00	337,21
42.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	27,720	35,67	988,77
43.	2682132601626	Carton bitumat	m2	22,529	18,00	405,53
44.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	21,000	24,35	511,35
45.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	14,180	21,05	298,49
46.	27104036425981	Tabla protejata anticoroziv grosime 0,5mm	kg	63,918	24,35	1 556,40
47.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	48,300	95,83	4 628,59
48.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	6,158	12,00	73,90
49.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,680	100,00	168,00
50.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	50,460	11,00	555,06
51.	2710603436169	Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm	kg	2,060	12,00	24,72
52.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	47,250	12,00	567,00
53.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,610	16,57	43,25
54.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,350	21,00	91,35
55.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,129	35,00	74,52
56.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,260	1 720,00	2 167,20
57.	28721220054582	Plasa de otel sudata dim.10mm ochi 100x100mm	kg	1 231,599	17,80	21 922,46
58.	2873122000752	Piese inglobate	kg	5,039	18,50	93,22
59.	2873122004203	Plasa din fibra de sticla pentru zidarie "Porotherm BM"	m2	0,986	12,10	11,93
60.	28731220053155	Plasa sudata diam.5 mm ochi 100x100 mm	kg	267,960	17,80	4 769,69
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,566	15,00	23,49
62.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,176	28,00	4,93
63.	2874115840603	Piulita	buc	254,084	0,30	76,23
64.	2874115893300	Bolt	buc	176,384	1,55	273,40
65.	28741158933001	dibluri	buc	77,700	0,45	34,97
66.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	378,000	1,25	472,50
67.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,388	300,00	116,40
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,850	4,00	23,40
		Total materiale de constructii				77 066,42

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,025	215,00	5,38
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,558	250,00	389,50
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,990	160,00	638,40
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	549,000	0,67	367,83
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,995	78,00	155,61
6.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,740	25,00	93,50

7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,672	15,00	10,08
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,607	15,00	24,10
9.	2922140007008	Macara 8tn	h-ut	0,088	215,00	18,92
10.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	3,895	35,00	136,32
11.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	1,140	25,00	28,50
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,552	15,00	68,28
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,190	20,00	3,80
14.	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,919	20,00	38,38
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,388	20,00	7,76
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,015	20,00	0,30
17.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,063	190,00	391,97
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,450	35,00	15,75
19.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	16,389	175,00	2 868,08
		Total utilaje de construcții				5 262,46

Total:

Cheltuieli directe	lei	118 048,03
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 036,81
Cheltuieli de transport	5,00 %	3 853,32
Total	100,00 +	129 938,16
Cheltuieli de regie	11,00 %	14 293,20
Total	100,00 +	144 231,36
Beneficiu	4,00 %	5 769,25
Total	100,00 +	150 000,61
TVA	20,00 %	30 000,12

Total deviz:

180 000,73

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L